
til

TSKRPA093RItS

SMLoUVÁ o DÍLo
uzavřená podle

"s
2586 a násl. zákorra č'8912012 Sb.. občanskélrozákor-ríku

číslosmlouvy objednatele: A/3lÍ8l4020/166
číslosmlouv}' zhotovitele: 18010

I.
Smlur'ní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 71018' 1\0 00 Praha 1_ Staré Město
IČo0344'7286
DIČCZO3447286
zapsaná v obchodnínr rejstříku vedeném Městským soudern v Praze, oddíl B.
vložka 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenStva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, nístopředsedou
představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni Zastupovat objednatele dva
členovépředstavenstva společně' z nichžnejméně jeden musíbýt předsedou anebo
nístopředsedou představenstva' Při podpisu tolroto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků
do 0,5 mil' Kčbez DPH je oprávněn Zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na zák|adě zmocnění uděleného představenstvem Irrg. Jiří Mayer, ředite1 investičníhoúseku.

osoby zmocněné kjednání ve věcech technickýclr:
Ing' Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Ing. Rerré Brodíková, TDI
(dále též,,objednatel")

2. Zhotovitel: AVS Projekt s.r.o.
Sídlo: Jir'čanská 858i32' Libuš 142 00Praha4
IČo:25080342
DIč:CZ25O80342
Zapsaná: v obchodrrím rejstříku, vedeném Městským soudem v Pr'aze, oddíl
C'vložka 46775
Bankovní spojení: Komerčníbanka a.s.

č.i.:43-821524022'7
zastoupená: Irrg. Lenkou Čemovskou, jednatelkou společnosti
osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing' Lenka Čemovská, jednatelka společrrosti
ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol
(dále též,,Zhotovitel")

Smluvní strany dnešnílrodne uzavitaji v souladu s $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále j er-r ,.občarrský zákoník") tuto smlouvu o dílo'



V připac1ě znrěny údajůur'edenýclr r' bodě 1 a 2 článku l této snlou\'y ie povinna snluvní
stlana, u ktelé změrra nasta]a. inforno\'at o nídluhou smluvní strat]u, a to prťlkazrýtlr
způsobern a bez zbytečnélroodk]adu. V případě, Že z důr'odůt-redodrženínebo pol'ušenítéto
povinlrosti dojde ke škodě. zavazr-rje se stťana' která škodu způsobila. tuto nahradit bez
Zbýečnéhoodkladu, co k tomu bude poškozenou stranou vyzvána

II.
Předmět plnění

1. Předrnětem smlouvy.je zhotovení díla:', Cyklostezka Beladova" akce č.2950195.
2. Předmětem plnění ze snrlouvy je zpracování projektové dokumelÍace a zajištěníinŽer-rýrské

čirurosti dle níŽe ur'ederrýclr bodů a dle přílohy č.1 Srnlouvy:

2.1 Zhotovení pr'ojektové dokumentace plo územnítízeni, a stavební povolení dle

vylrlášky č.49912006 Sb.. o dokumentaci stal'eb' ve znění pozdějšíclrpředpisťr,

v nezbyném rozsahu a obsahu a v podrobnostech pr'ojektu plo provádění stavby
(DPS).

2.3 Vypracování výkazu výměr a položek soupisu prací, tj. podrobného položkového
rozpočtu pro výběrové řízeni na Zhotovitele (DYZ) na základě dokumentace plo
stavební povo1ení DSP a částečněpokročile rozpracované dokumentace plo provedení

stavby DPS dle vyhlášky č.16912016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakazky na stavební práce a soupisu stavebních praci, dodávek a sluŽeb s výkazerrr
výměr, v platném znění.

2.4 Inženýrská činnost (dále jen IC)
Zajištěnívyjádření správcťt inŽenýrských sítía ostatních dotčerrýclr or'gánů (díle jen

''DoSS"), zajištěnípříslušnýchsprávrrích povolerrí (SP)'
SoučástíIČbude i majetkoprávní elaborát včetně projednání veškerých smluv
majetkových vč'smluv o přeložkách s vlastníky sítía přípaclných smluv o smlouvách
brrdoucích na věcná břemena.
Součástípředmětu plnění je konrpletní PD k pr'ojednaní ve stupni DUR/DSP
v papírovépodobě (2ks) a r-ra CD ve for'nrátu PDF. ČistopisyDUR+DSP
v podrobnosteclr DPS budou předány vpočtu 6 par'é (+ lxCD a 1xCD
s naskenovanýnri vyjádřenílrri DoSS)'

Dalšípodmínky:
. PD bude projedrrána s DoSS a přísluŠnýnriodd. objednatele. Pokud zjeclnárrí

vyvstanou podrnínky, ktelé nerrímožnézaptacovat do pr'ojektové dokumentace,
budou okamžitě řešeny s objeclnatelem stavby.

. Rozsalr prací a technologie výstavby bude odsouh]asena příslušnýnri odděleníl-rli

objednatele., odd. 4020 objednatele a příslušnouoblastní správou
. Skladba komrnikace bude odsouhlasena s ]abolatoří objednatele.
o Předmětem plnění je také Zajištěnía organizace vstupního výrobního výboru (v

součinrrosti s TDI objednatele.) ve fázi zahájení prací na PD, resp. výrobnílro
výboru v zár'ěru prací před expedicí

',čistopisu"
PD, za účastirelevantních

zástupců objedrratele.' Zástupců RFD MHMP' případně ostatních DoSS.
. Koordinace stavby s dalšínriinvestory

3. Zhotovitel se zavazuje dodat objedrrateli dílo specifikor'alé v čl.I]. odst. ] a 2 smlouvv a

Příloze č. l, zpťtsober-n a ve ]hťrtác]-r lrjednarrých touto smlour'ou.

..:

:



-

4. obj ednatel se zavazuje Ťádně provedené di\o bez vad a nedostatlď pÍevziÍ a zaplatit za néj
dohodnutou cenu. objednatel je oprávněn uzavřít tuto smloui'u o dílo na zá|<Ladé
objednávky ID l8/24/ou/ oO.

5. Zttotoviíe| prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s
místními podmínkami místa provádění dila, že jsou mu známy vešieré technické,
kvalitatir,ní a jiné podmínky nezbýné k realizaci díťa a že disponuje takovjmi kapacitami
a odbornými znalostmi, kteréjsou k provedení díla nutné.

6. Dílo bude zpracováno v souladu s podklady a zadánim předaným objednatelem. Jakékoliv
změny oproti sj ednanému předmětu díla' jeho rozsahu a termínu áokončení díla, které
vyplynou z- dodateěných požadavků obj ednatele nebo ze změny jím předaných podkladů,
ze zmény obecně závazných předpisů, z poŽadavkuveíqnoprávních orgánů neboz důvodu
vyšší moci 

-či- 
nepředpokládaných překrážek ne\eŽicich na ůaně zhotovitele, budou řešeny

formou dodatků k této smlouvě. V těohto dodatcích smluvní strany dohodnou odpovídajíóí
změnu předmětu díla, doby plněni a ceny za dilo.

m.
Cena dfla

7 - Cena za provedení díla dle č1. II. se sjednává dohodou smluvních stran následovně:
Cena ěiní bez DPH: 329 ooo.-KčDPH: 69 ogo;-Kč
Cena včetně DPE: 398 090,-Kč2. Podrobná speciÍikace cenyje samostatnou přílohou ě. 1této smlouvy.3. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná" obsahujíoí veškeré naklady na celý
předmět plnění.

4. Cenu je možno po dobu trvání této Smlouvy překroěit v případě, že dojde ke změnám
daňoých pávních předpisů, které budou mít prokazateiný vliv na ýsi Ceny, a to
zejména v případě zqýšení sazby DPH. v případě, že po dobu tÍvání této smlou,'y aoia.
ke snížení sazby DPH, bude Cena příslušn;im způsobem sružeta.s sj9!1ana, cena odpovídá poětu vyhotovení díla dle čl. VII. této smlouvy. obj ednatelem
vyŽádané více tisky budou fakturovány samostatně po jejich předánl, a to dle ceníku
áotovitele platného v době objednání více tisků.

6. zhotovitel nese nebezpeěí změny okolností ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 oběanského
zákoníku.

IV.
Platební podmínky

1. objednatelje povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve ýši dohodnuté v ěl. I. smlouvy. Právo
fakturovat vznikne zhotoviteli po provedeni praci a po předání a převzetí preometrr aita
nebojeho části za podmínek stanovených v tomto ělánku níže.

2. Splatnost faktur je sj ednána na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení j ednotlivých
faktur obj ednateli na adresujeho sídla, na účet Zhoiovitele uvedený na faktuře. Zhotovitel
je oprávněn předložit dílčí fakturu vystavenou na zákJadé obj ednátelem odsouhlaseného
soupisu provedenýoh prací, přičemž faktura bude mít náležiiosti daňového dokladu dle
zákona ě. 235/2004 Sb', o dani z přidané hodnoty v platném znění a bude doplněna
předávacím protokolem dílčího zdanitelného plnění v8etně všech příloh k němu. Na
předávacím protokolu dílčílro zdanitelrrého plnění musí bý výslovně uveden den předání a



převzetí dí1čího zdanitelného plnění a podpisy konkrétní osoby předávajíoího a
přebírajicího.

3. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je obj ednate1

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, splatnost takovéto vráoené faktury v
takovém případě nenastavá a lhůta splaÍrosti počíná běžet poté, oo bude doručena faktura
naležitě doplněna či opravena.

4' Faktura _ daňový doklad bud e vystavela a zdslána na adresu obj ednatele.

Jako obj ednatel bude uveden na faktuře:
Teohnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČo: 03447286
DIČ CZO3447286
Řásnovka 77018

1 10 00 Praha 1

zapsanáv obchodním rej stříku vedeném Městsk.ým soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

v.
Termín provádění díIa

1. Zahájeni provádění díla: neprodleně po zveřejnění smlouvy v registru smluv

2. Dokončení díla:
a) Předání konceptu DUR - do 30 dnů od zveřejnění podepsané smlouvy v registru

smluv
b) Předání čistopisu DUR objednateli - do 30 dnů po obdržení posledního v1'j ádření

správců o existenci inženýrslcýoh sítí
c) Zapracování připomínek a podání žádosti o SP do 30 dnů od nabý právní moci UR
d) Předání DPS věetně kontrolního rozpočtu a výkazu výměr objednateli: do 15 dnů od

nabý právní mooi SP

3 . Uvedené termíny j sou podmíněny dodrŽením zákonných ihůt pro dodání vyj ádření či pro vydání
roďrodnutí příslušných správníoh orgánů ěi úřadů. Při jejich nedodržení se prodlužuj e

zhotoviteli iermín pro dókoněení dílěího ěi oelkového plnění o poěet dní, o kolik byla
překoěena tato zÍl<onná lhůta, pokud byl termín od takového dodržení zákonné lhůty
óduisly a pokud nebylo toto nedodržení zapříěiněno j ednáním zhotovitele. K prodloužení

termínu pak dochazí přímo na záhJadě tohoto članku bez potřeby uzavřít dodatek ke
Sm1ouvě.

VI.
Věci určené k provedení díla

Zhotovitel se při provádění dí1a bude řídit výohozimí podklady a podmínkami obj ednatele

a podklady odevzdanými ke dni uzavření smlouvy'
objednatel se zavaanje, že na vyzváni zhotovitele mu bez zbýeěného odkladu pos\rtne
další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba

vznikne v pruběhu provádění díIa a z této smlouvy nebo z povalry věci nevyplývá, že
zlrotovitel je povinen si je opatřit sám.

*
::

2.



VII.
Početvýtisků _ paré

1. Studie proveditelnosti v počtu2 paré.
2. Korlrpletní PD k projednarrí r'e stupníclr DUR, DSP bude předána v papírovépodobě 2 x

a 1x na CD ve ťormátu PDF.
3. Čistopisy DUR i DSP v podlobtlostech DPS budou předany v počtu6 par.é (+ 1xCD

spolu s naskenovanými vyjádřeními DoSS).
4. Geodetické zaměření' průzkurn inŽenýrskýclr sítívčetně zákresu do situace. stanoviska

správců, majetkoprávní elaborát - 1 paré originály a i palé kopie'
5. Výsledky provedených podkladových a pruzkumných prací budou předriny v 1 paré

originály. 1 paré kopie.
6. Dalšípřípadrré kopie projektové dokunrentace budou předány po dohodě s objednatelenr.

VIIL
Záručnídoba

7. Záručni doba díla je 36 měsíců.
Záručni ó'oba počínáběŽet dnem přediínía převzetí díla nebo jednotlivé části díla
v případě převzeÍi díla po částech'

2. objednatel uplatní právo ze záruky u zhotovitele písemrrým oznámením vad díla
dontčenýrn na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen odstrarrit vady bezodkladně, příp' vdobě dohodrruté pro daný
konkrétrrípřípad s objednatelem v rámci leklamačrrílro řízení.

IX.
Ujednání o smluvních pokutách

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončenímdíla se zavazu1e tento uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 %o z celkové cerry díla za kaŽdý započatýden pr.odlení.
Ujednaním o smluvní pokutě není dotčerro prár'o na náhradu škody v plné výši.

2- Zhotovite] není povinen platit smluvní pokutu dle předchozího odstavce v těclrto
případech:
o jsou-li dány dočasnénebo trvaléminrořádrré, nepředvídatehré a nepřekonatelné

překážky vzniklé nezávisle na vůli Zhotovitele,
. z důvodů,za které odpovídá objednatel,
o v důs]edku působerrívyšširrroci.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záučníchvad díla ve stanovené lhůtě se
teÍÍoZava^]je uhradit objedrrateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny
di]a za každol vaúl a každý den prodlení.

4' V případě prodlení objednatele s úlrradou faktury je tento povinen zapIatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužnéčástky zakaždý den pr.odlení.

5. Smluvní strany sjednávaj íprávo objednatele provéSt jednostranný zápočet vzájemnýclr
polrledávek' a 16 i 1, případě pohledávky nejisté nebo neurčitéve smyslu úst' $ 1987 odst.
2 občarrskéhozákoníku'



2

x.
Dalšíujednání

Zl-rotovitel oclpovídá objednateli zaÍo, že dílo je prostéťaktickýcl-r a pr'ávníclr vad' Úpr'ava

odpovědnosti za vady se řídíobčanským zákoníkem. Pokud vada v předané dokumentaci

bu'de mít za následek porušenízákona č.13412016 Sb.' o zadávání veřejnýcl-r zakinek, ze

strany objednatele jakožto zadavatele. je dodavatel povinen nalrradit objednatelí y plném

rozsahu vzniklou újmu, která mu v této souvislosti jako zadavateli r'znikla'

Zhotovitel odpovíáá i za vady, které byly způsobeny použitímpodkladů převzatj'ch od

objednatele čipokynůobjednatele' pokud na nevhodnoSt podk1adů čipokynů objednate1e

písenrně neupozornil.
Žhotovitel bude při p1něrrí této smlouvy postupovat S odbornou péčí'Zavazuje se

dodržovat obecnE ,ivarné předpisy a technické norrny, které se vztalrují ke

zplacovávalému dílu.

V případě, Že clílo bude splriovat náIežitosti autorského díla dle zákona č.12112000 Sb.'

uuio..t y zákon, pak ptatí, Že předáním díla poskyuje Zhotovitel objednateli licenci k uŽití

dfla be) časovéhoa místníhóomezení k úče1u,ke kterému je dílo u'čeno.odměna za

poskytnutí licerrce je obsaŽena v ceně díla. Licence je poskytnuta jako výhradní'

bu;eánatet je oprávněn dílo dle svých potřeb upra.'/ovat, zasahovat do něj, spojit jej

s.1inym ailem, piepracovat jej, to vše v rozsahu potřebném pro uŽitídíla v souladu s touto

smlouvou.

xI.
Závéreéná ustanovení

V případě odstoupení od smlouvy smlouva zaniká ke dni doručerríodstouperrí zhotoviteli

a
'hotovitel

má narok na zap\aceni cerry části díla, která byla provedena do okamŽiku,

kdy obdrŽel odstoupení od sm1ouvy ze strany objednatele

Snlluvni strany se dohodly' Že případnéspory vzniklé ze závazkít sjednarrých touto

smlouvou budou prvotrrě řešit společným jednáním

V případě poclrybností ," ^i
,u to, Že veškerépísemnosti vyměriované smluvnímt

stánámi býly dórrrče''y třetínr dnem nás1edujícímpo dni, kdy byly pr'okazate1rrě předány

poštovnípřepravě.

Ve věcech touto smlouvou rreupravenýclr se smluvní vztah řídíobčanSkým zákor-ríkem'

Tuto smlouvu lze změnit jen vzáj errrrrou dohodou smluvníclr stťan, a to pouze formou

písenrných dodatků oborrstrarrně odsoulrlaserrých a řádně podepsanýclr oprávněnými

zástupci smluvních stran.

K návrhům dodatků k této smlouvě Se smluvní sÍrany zavazují vyjádřit písemně ve lhůte

do 15 dnůod doručenínávrhu dodatku dr'uhé strany. Po tuto dobu je tímto návrhem

,,lázána sItana, která j ej podala.

Smluvní strany výilóvně soulr1así s tím, aby tato smlouva by1a uveder-ra v Centrální

evidenci smtuv Téchnickésprávy kornunikací lr1' m' Prahy, a's' (CES TSK) vďené

Technickou správou komunitací hl. m. Pralry, a's', která je veřejně přístupná a.ktelá

obsahuje údaje o smluvníclr str.anáclr, předrrrětu snrlouvy. číselnéoznačenítéto smlouvy

a datum jejího podpisu.

S'r'1uvnisira,'ý prolrlašuj í, Že skutečnosti u'edené r' tétosmlouvě rrepovažujíza obchodni

tajerrrství ve
".myslu

$ 504 obču'lskélrozákoníku a udělují svolení k jejiclr uŽití

a zveřejnění bez stanovení jakýclrkoli dalšíchpodmínek'

4

2

4.

5.

6



9. Sn-rluvní str'an-v výslovrrě sjednár'ají. Že uveřejnění této Smlouvy V registru Snluv dle
zákona č.34012015 Sb.' o zvláštníclrpodmínkách ťrčinnostiněkter'ých snluv.
uveřejňor'ání těchto smlttv a o registl'u smluv (ziíkon o registrll srnluv), zajistí objednatel.

10. KaŽdá ze smluvních stran potvrzuje' žepři sj edrrár'ání této smlouvy postupovala čestně
a transpaÍentně a Současně se zavazuje, že takto bude postllpovat i při plnění této snlouvy
a veškelých činnostech s ní souvisejících. Srrrluvní strany potvrzují, že se seznárrrily se

zásadatni Crinrinal conpliallce programu TSK (dále jen
',CCP").

které jsor-r uveřejněr-ry

na webových stránkách objednatele, zejména S Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady
po dobu tr'vání smluvního r'ztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvních stran se zavazuje, že
budejednat a přijne opatření tak, aby nel,zr-riklo důvodnépodezření na spáchání trestrrého
činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák. č.41812011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
pr'oti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jedrrajících osob podle zák. č.40/2009 Sb..
trestní zákoník.

11. Smluvrrí strarry plohlašují,Že toto je jejich svobodná, pravá a váŽně míněná vůleuzavřít
snrlouvu 6 l,yjadřuj í soulrlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smluvních stran svépodpisy.

XII.
Početstejnopisů

1. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, po dvou pro
každou smluvrrí stranu.

PříIolra: č.1. - Specifikace cerry

V Praze dne: ši{t1
Objednatel

Technická správ
hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel
AVS Projekt s.r.o.

':j
! rr",1'.,r.

142 Úi |'ri}ilů.''i,

Ing. J
ředitel inve

TEcH. sPRÁvA KOMUNIKACI
hl.m. PRAI'IY a,s.

770t8,
1

110 OO PMHA
7

Ing. Lenk
iednatelka společnosti


